**BENEDICTUS**, primum monachus Cantuar. sub S. Thoma archiepisc. postea Petriburgensis monast. factus est abbas. Scripsit vitam S. Thomæ enarrans quæ ipse viderat an. 1175, CXI, 257.

**BENEDICTUS**, Ecclesiæ S. Petri Romæ canonicus et cantor, xii floruit sæc. Librum scripsit de ecclesiastico ordine quem Guidoni de Castello cardinali, qui postea Celestinus II papa fuit, nuncupavit, CVLXXIX, 731.

**BENEDICTUS XIV** papa, ingenio et doctrina celeberrimus, indulgentias concessit an. 1745 iis qui missas celebrarent ad B. Mariæ Alfighemensis altare, cujus, ut fert fama, sacra imago ipsa D. Bernardo locuta est, CLXXXV, 1831.

**BERENGARIUS**, imperator Germaniæ, Eberhardi et Gisellæ filius a Rodolpho II dejectus est et Veronæ cæsus an. 924. De eo exstat diploma pro castro Puzziolo, an. 921, XCIX, 638, 639.

**BERENGARIUS**, vicecomes Narbonensis, sola innotescit querimonia adversus Gaufridum Narbonensem episc. in concilio Tolosano sub Raimbaldo Arlet et Pontio Aquensi episcopis habito an. 1056, CXLI, 843.

**BERENGAUDUS**, monachus iv sæc. Auctor presertim expositiois super septem visiones libri Apocalypsis, olim ascriptæ sancto Ambrosio, XVII, 764.

**BERENGERUS**, hæresiarca xi sæc. Andegavis oriundus, multos docuit errores circa sacramentum corporis et sanguinis Domini, sexies in conciliis damnatus est et tandem dedit retractationem, quæ exstat, CXLVIII, 1453.

**BERENGOSUS**, abbas S. Maximi Trevirensis ord. S. Benedicti. Ineunte xii sæc. claruit. Tres libros conscripsit de laude et inventione S. Crucis, et alium libellum de mysterio ligni Domini et nonnullos sermones, CLX, 935.

**BERLAIVS** de Munsteriolo et Hugo Gregorii filius terram de Bornio dictam, ecclesiæ Fontis Ebraldi donaverunt xii sæculo, CLXII, 1102.

**BERMUNDI** (Petrus), dominus de Andusia et de Salve, cum uxorem duxisset filiam legitimam et unicam comitis Tolosani, quorum bona vacantia declarabantur ob ejus excommunicationem, ad Innocent. III papam epistolam misit ut hæreditate non frustraretur, nec filio mere spurco ea traderentur, an. 1212, CCXVI, 754.

**BERMUNDUS**, episcop. Aquensis. Sæc. xiii læneuo floruit. Innocentio III papæ suadere nititur ut præsertim neque in sua potestate neque in bonis restituitur impius Raymundus, Tolosanus comes, aut filius ejus,

siquoque inde imminerent mala longe pejora prioribus, CCII, 814.

BERNALDUS et BERNOLDUS, vide BERTHOLDUS.

BERNARDI (Petrus), canonicus Ecclesie S. Sepulchri, XII vixit sæc. Dona quædam possidenda concessit Andree cuidam pro censu annuali 2 Bizantiorum an. 1136, CLV, 1206.